

Програмний комплекс "АС-4" версія 24.1.008 03/10/24

Замовник Прикарпатський фаховий коледж лісового господарства та туризму

Проект: Капітальний ремонт другого поверху та сходової клітки навчально-виробничої майстерні Прикарпатського фахового коледжу лісового господарства та туризму м

Болехів, по вул. Замкова, 25

Об'єкт: Капітальний ремонт другого поверху та сходової клітки навчально-виробничої майстерні Прикарпатського фахового коледжу лісового господарства та туризму м

Болехів, по вул. Замкова, 25

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 821 - 02 - 1 - 1

Кошторис

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт820,211 тис.грн.
3,166 тис.люд-год.
277,203 тис.грн.
3,48 розряд

Складений в поточних цінах станом на "03" жовтня 2024 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини		
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Клас №1									
Підрозділ 1		Стіни та перегородки									
1	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100 м2	1,94	2064,71 2064,71	-	4006	4006	-	29,3700	56,98
2	КР3-28-43М	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0081	136557,61 71490,99	-	1106	579	-	891,5200	7,22
3	КР11-2-93М	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100 м2	0,098	27625,05 21559,52	-	2707	2113	-	259,1600	25,40
4	КР11-26-33М	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100 м2	0,0854	16433,61 11263,61	-	1403	962	-	127,3300	10,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ15-47-5 ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100 м	0,45	2530,35 2062,05	-	1139	928	-	23,3105	10,49
6	КР11-1-13М	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100 м2	0,6	6137,37 4020,57	-	3682	2412	-	48,3300	29,00
7	КБ10-9-13М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100 м2	0,2	18578,21 18543,81	-	3716	3709	-	220,3400	44,07
8	СП1-524	Плити теплоізоляційні	м2	20,6	63,40	-	1306	-	-	-	-
9	СП1-481	Плівка гідробар'єрна срібн	м2	44	8,01	-	352	-	-	-	-
10	СП1-3081	Профіль стійковий	м	36	30,17	-	1086	-	-	-	-
11	СП1-3045	Профіль напрямний	м	17,4	34,33	-	597	-	-	-	-
12	СП1-3010	Стрічки армувальні	м	17,2	1,14	-	20	-	-	-	-
13	СП1-1070-К	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів між гіпсокартонними плитами	кг	6,28	16,65	-	105	-	-	-	-
14	СП1-1075	Дюбелі 6/42 мм	шт	61	1,14	-	70	-	-	-	-
15	СП1-1066	Шурупи	шт	340,268763 01	0,27	-	92	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	СП1-935	Плити гіпсокартонні товщиною 12,5 мм	м2	21	144,96		3044				
17	КБ15-185-2 ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Обклеювання склотканиною стін у середині приміщень	100 м2	1,2838	5257,67 2299,40		6750	2952		29,7850	38,24
18	КБ15-182-43М КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стін та відкосів шпаклівкою модифікованою цементною	100 м2	1,5456	6207,33 5961,79		9594	9215		72,5190	112,09
19	СП1-944-К	Штук	кг	185,472	8,32		1543				
20	СП1-943-К	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна Ceresit СТ 17 Супер	кг	38,64	62,81		2427				
21	КР12-49-53М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів	100 м2	1,5456	10905,06 3603,26		16855	5569		43,8300	67,74
							61600	32445			402,10

Разом по підрозділу 1 Стіни та перегородки

61600

32445

402,10

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

29155

Підрозділ 2		Стеля										
22	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100 м2	0,67	2622,19 2622,19		1757	1757			37,3000	24,99
23	КР11-5-53М	Ремонт штукатурки стель по дереву вапняно-алебастровим розчином, площа до 20 м2, товщина шару 25 мм	100 м2	0,12	30337,72 21927,22		3641	2631			263,5800	31,63
24	КБ34-58-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100 м2	0,795	6008,64 3388,60		4777	2694			42,7800	34,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ15-182-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100 м2	0,795	10309,96 9493,86	-	8196	7548	-	115,4830	91,81
26	СП1-939-К	Шпаклівка Акрил-путц	кг	143,1	21,33	-	3052	-	-	-	-
27	КР12-49-63М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель	100 м2	0,795	12253,67 4056,24	-	9742	3225	-	49,3400	39,23
										221,67	

Разом по підрозділу 2 Стеля

31165

17855

13310

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Підрозділ 3		Підлога									
28	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100 м	0,28	418,99 418,99	-	117	117	-	5,9600	1,67
29	КР7-15-63М	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	100 м2	0,8	17032,94 3237,24	-	13626	2590	-	43,1000	34,48
30	КБ11-38-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2	0,8	7768,03 7768,03	-	6214	6214	-	87,8140	70,25
31	СП1-2254-К	Ламінат товщиною 7-10 мм	м2	81,6	520,20	-	42448	-	-	-	-
32	СП1-2255-К	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	81,6	14,05	-	1146	-	-	-	-
33	СП1-2257	Планки Т-подібні перехідні	м	8	10,40	-	83	-	-	-	-
34	КБ11-43-33М	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м	0,37	4858,00 1075,55	-	1797	398	-	12,3400	4,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	СП1-3005	З'єднувальні елементи для плитуса	шт	12	16,65		200				
36	СП1-2258	Дюбелі пластмасові	шт	85	1,02		87				
37	СП1-2259	Шурупи 60x3,5 мм	шт	85	0,99		84				
38	СП1-3005-1	Кут зовні/внутр	шт	18	20,81		375				
							66177	9319			110,97

Разом по підрозділу 3 Підлога

66177

9319

110,97

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

66858

734,74

Разом по розділу 1 Клас №1

158942

69619

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

99323

Розділ 2		Клас №2									
Підрозділ 1		Стіни									
39	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100 м2	1,29	2064,71		2663	2663		29 3700	37,89
					2064,71						
40	КР11-2-93М	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100 м2	0,15	27625,05		4144	3234		269 1600	38,87
					21569,62						
41	КЕ15-47-5 КМУ РЕКОНр. вкзавки Котр=1,15 Клад=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100 м	0,6	2630,36		1518	1237		29 3105	13,99
					2062,05						
42	КР11-1-13М	Судальне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиду до 5 мм	100 м2	0,45	6137,37		2762	1869		48 3300	21,75
					4020,57						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ15-185-2 КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Обклеювання склотканиною стін у середині приміщень	100 м2	1,58	5257,67 2299,40	-	8307	3633	-	29 7850	47,06
44	КБ15-182-43М КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стін та відкосів шпаклівкою модифікованою цементною	100 м2	1,58	6207,33 5961,79	-	9808	9420	-	72 5190	114,58
45	СП1-944-К	Штук	кг	284,4	8,32	-	2366	-	-	-	-
46	СП1-943-К	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна Ceresit СТ 17 Супер	кг	39,5	62,81	-	2481	-	-	-	-
47	КР12-49-53М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами відкосів	100 м2	1,58	10905,06 3603,26	-	17230	5693	-	43 8300	69,25
							51279	27689	-		343,39

Разом по підрозділу 1 Стіни

51279

27689

343,39

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

23590

Підрозділ 2		Стеля									
48	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100 м2	0,61	2622,19 2622,19	-	1600	1600	-	37 3000	22,75
49	КР11-5-53М	Ремонт штукатурки стель по дереву вапняно-алебастровим розчином, площа до 20 м2, товщина шару 25 мм	100 м2	0,12	30337,72 21927,22	-	3641	2631	-	263 5800	31,63
50	КБ34-58-23М КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100 м2	0,61	6008,64 3388,60	-	3665	2067	-	42 7800	26,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ15-182-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100 м2	0,61	10309,96 9493,86	-	6289	5791	-	115,4830	70,44
52	СП1-939-К	Шпаклівка Акрил-путц	кг	109,8	21,33	-	2342	-	-	-	-
53	КР12-49-63М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємulsionними сумішами стель	100 м2	0,61	12253,67 4056,24	-	7475	2474	-	49,3400	30,10
										-	181,02

Разом по підрозділу 2 Стеля

25012

14563

10449

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Підрозділ 3		Підлога									
54	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100 м	0,31	418,99 418,99	-	130	130	-	5,9600	1,85
55	КР7-15-63М	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	100 м2	0,61	17032,94 3237,24	-	10390	1975	-	43,1000	26,29
56	КБ11-38-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2	0,61	7768,03 7768,03	-	4738	4738	-	87,8140	53,57
57	СП1-2254-К	Ламінат товщиною 7-10 мм	м2	62,22	520,20	-	32367	-	-	-	-
58	СП1-2255-К	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	62,22	14,05	-	874	-	-	-	-
59	СП1-2257	Планки Т-подібні перехідні	м	6	10,40	-	62	-	-	-	-
60	КБ11-43-33М	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м	0,32	4858,00 1075,55	-	1555	344	-	12,3400	3,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	СП1-3005	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	12	16,65	-	200	-	-	-	-
62	СП1-2258	Дюбелі пластмасові	шт	91	1,02	-	93	-	-	-	-
63	СП1-2259	Шурупи 60x3,5 мм	шт	91	0,99	-	90	-	-	-	-
64	СП1-3005-1	Кут зовн/внутр	шт	20	20,81	-	416	-	-	-	-
											85,66

Разом по підрозділу 3 Підлога

50915

7187

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

43728

Разом по розділу 2 Клас №2

127206

49439

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

77767

Розділ 3		Коридор та сходові									
Підрозділ 1		Стеля									
65	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100 м2	0,29	2622,19	-	760	760	-	37,3000	10,82
					2622,19	-	-	-	-	-	-
66	КР11-5-53М	Ремонт штукатурки стель по дереву вапняно-алебастровим розчином, площа до 20 м2, товщина шару 25 мм	100 м2	0,04	30337,72	-	1214	877	-	263,5800	10,54
					21927,22	-	-	-	-	-	-
67	КР4-10-23М	Врубання дерев'яного ригеля між балками при нерозібраній підшивці	ригель	6	2258,13	-	13549	13486	-	28,0300	168,18
					2247,73	-	-	-	-	-	-
68	С112-57	Балки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм,	м3	0,305	8323,20	-	2539	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
69	КБ15-64-13М : КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100 м2	0,11	16716,11	-	1839	1839	-	188,9680	20,79
					16716,11	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	СП1-3012	Подовжувач профілів 60/27 однорівневий	шт	3	7,28		22				
71	СП1-3013	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	шт	19	4,16		79				
72	СП1-3014	Тяга підвісу	шт	8	8,32		67				
73	СП1-3015	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30 мм	м	9,9	1,14		11				
74	СП1-3008	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	9,9	34,33		340				
75	СП1-3009	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	28,05	19,77		555				
76	СП1-2197	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	171,6	0,67		115				
77	СП1-2200	Дюбелі 6x40 мм металеві	шт	7,7	1,24		10				
78	СП1-2201	Дюбелі 6x40 мм	шт	18,48	1,24		23				
79	СП1-2202	Підвіси в комплекті	шт	7,7	7,28		56				
80	КБ15-66-23М : КНУ РЕКНр, вказієки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування підшивки вертикальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистим и листами	100 м2	0,11	24940,74 24357,69		2743	2679		259,7045	28,57
81	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	0	4,36						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	СП1-3010	Стрічки армувальні	м	9,68	1,14	-	11	-	-	-	-
83	СП1-3098	Листи гіпсокартонні або гіпсоволокнисті	м2	11,55	135,25	-	1562	-	-	-	-
84	СП1-2198	Саморізи 3,5x25 мм	шт	572	0,74	-	423	-	-	-	-
85	СП1-2206-К	Суміш суха гіпсова модифікована для заповнення швів між гіпсокартонними плитами	кг	3,4936	11,44	-	40	-	-	-	-
86	КБ34-58-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100 м2	0,31	6008,64 3388,60	-	1863	1050	-	42,7800	13,26
87	КБ15-182-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100 м2	0,426	10309,96 9493,86	-	4392	4044	-	115,4830	49,20
88	СП1-939-К	Шпаклівка Акрил-путц	кг	76,689	21,33	-	1636	-	-	-	-
89	КР12-49-63М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель	100 м2	0,426	12253,67 4056,24	-	5220	1728	-	49,3400	21,02
90	КБ15-182-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання сходових маршів та площадок мінеральною шпаклівкою (стеля)	100 м2	0,0702	10309,96 9493,86	-	724	668	-	115,4830	8,11
91	СП1-939-К	Шпаклівка Акрил-путц	кг	12,636	21,33	-	270	-	-	-	-
92	КР12-49-63М	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель	100 м2	0,0702	12253,67 4056,24	-	860	285	-	49,3400	3,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
											333,95
Разом по підрозділу 1 Стеля							40923	27414			

13509

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Підрозділ 2		Стіни										
93	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100 м2	0,713	2064,71 2064,71			1472	1472		29,3700	20,94
94	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,475	2981,42 2981,42			1416	1416		42,4100	20,14
95	КБ10-94-33М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100 м2	0,0675	39317,99 29621,71			2654	1999		351,9690	23,76
96	СП1-3070	Скlostрічка для зароблення місць примикання	м	15,5	1,14			18				
97	СП1-3077	Звукоізоляційна смуга з пінополіуретану	м	11,16	1,14			13				
98	СП1-3079	Дюбелі [в обоймах] 4x100 мм	шт	19	1,14			22				
99	СП1-3069	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	шт	289	0,67			194				
100	СП1-3080	Шпаклівка клейова для зароблення місць примикання	кг	0,93	11,44			11				
101	СП1-3081	Профіль холодногнутий напрямний	м	6,4325	34,33			221				
102	СП1-3082	Профіль холодногнутий стійковий	м	18,6775	30,17			564				
103	СП1-3083	Гвинти самонарізні, довжина 9 мм	шт	47	0,47			22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
104	СП1-1066	Шурупи	шт	5	0,27	-	1	-	-	-	-	
105	СП1-1028	Листи гіпсокартонні або плити гіпсоволокнисті	м2	13,56	135,25	-	1834	-	-	-	-	
106	КБ15-185-2 ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Обклеювання склотканиною стін у середині приміщень	100 м2	1,5884	5257,67 2299,40	-	8351	3652	-	29,7850	47,31	
107	КБ15-182-43М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Шпаклювання стін, перегородки та відкосів шпаклівкою модифікованою цементною	100 м2	1,724	6207,33 5961,79	-	10701	10278	-	72,5190	125,02	
108	СП1-944-К	Штук	кг	206,88	8,32	-	1721	-	-	-	-	
109	СП1-943-К	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна Ceresit СТ 17 Супер	кг	43,1	62,81	-	2707	-	-	-	-	
110	ФР1-3-33М	Декоративна штукатурка з фактурою "Короїд" Ферозіт 212, зерно 2,0 мм стін, перегородки та відкосів	100 м2	1,724	46488,12 8618,12	-	80146	14858	-	88,2100	152,07	
111	СП1-2189	Фарба ґрунтувальна	кг	43,1	83,23	-	3587	-	-	-	-	
								-	-	-	389,24	
Разом по підрозділу 2 Стіни								115655	33675	-	-	-
								-	-	-	-	-
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								81980				

Підрозділ 3		Підлога										
112	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100 м	0,2	418,99 418,99	-	84	84	-	-	5,9600	1,19
113	КР7-15-63М	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи понад 20 м2	100 м2	0,32	17032,94 3237,24	-	5451	1036	-	-	43,1000	13,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
114	КБ11-38-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2	0,32	7768,03 7768,03	-	2486	2486	-	87,8140	28,10	
115	СП1-2254-К	Ламінат товщиною 7-10 мм	м2	35,33	520,20	-	18379	-	-	-	-	
116	СП1-2255-К	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	35,33	14,05	-	496	-	-	-	-	
117	СП1-2257	Планки Т-подібні перехідні	м	7	10,40	-	73	-	-	-	-	
118	КБ11-43-33М	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100 м	0,2	4858,00 1075,55	-	972	215	-	12,3400	2,47	
119	СП1-3005	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	8	16,65	-	133	-	-	-	-	
120	СП1-2258	Дюбелі пластмасові	шт	57	1,02	-	58	-	-	-	-	
121	СП1-2259	Шурупи 60x3,5 мм	шт	57	0,99	-	56	-	-	-	-	
122	СП1-3005-1	Кут зовн/внутр	шт	16	20,81	-	333	-	-	-	-	
							28521	3821	-	-	45,55	
Разом по підрозділу 3 Підлога							24700	-	-	-	-	-
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							185099	64910	-	-	-	768,74
Разом по розділу 3 Коридор та сходові							120189	-	-	-	-	-
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							1809,57	597	597	-	23,4400	7,74
Розділ 4 Електропостачання							1809,57	-	-	-	-	-
123	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100 шт	0,33	1809,57 1809,57	-	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	КР17-4-7	Демонтаж групових щитків	100 шт	0,01	3121,20 3121,20		31	31		40,4300	0,40
125	КР17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100 м	0,35	383,50 383,50		134	134		5,2000	1,82
126	КР20-28-13М	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	100 м	4	1850,15 1850,15		7401	7401		22,2400	88,96
127	КР17-5-13М	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100 м	4	1607,94 1593,89		6432	6376		20,3900	81,56
128	С157-1	Проводи з мідних дротів, ВВГ 3х2,5	м	200	46,35		9270				
129	С157-2	Проводи з мідних дротів, ВВГ 3х1,5	м	200	30,90		6180				
130	СП1-645	Коробки	шт	0	7,28						
131	КР17-12-113М	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100 шт	0,24	2738,41 2733,65		657	656		35,4100	8,50
132	СП1-645	Коробки	шт	24	7,28		175				
133	СП1-640	Розетки 2-ні	шт	24	124,85		2996				
134	СП1-660	Рамка 3-на	10 шт	2,4	52,02		125				
135	КР17-12-23М	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100 шт	0,06	2731,60 2722,07		164	163		35,2600	2,12
136	СП1-645	Коробки	шт	6	7,28		44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	СП1-393	Вимикачі	шт	6	95,72	-	574	-	-	-	-
138	КР17-11-93М	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100 шт	0,22	15037,70 14953,83	-	3308	3290	-	186,4800	41,03
139	1507-1011	Світильник	шт	22	624,24	-	13733	-	-	-	-
							51821	18648	-	-	232,13

Разом по розділу 4 Електропостачання

51821

18648

232,13

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

33173

Розділ 5		Опалення										
140	КР15-46-3	Спускання води із системи	100 м	1,26	26,55 26,55	-	33	33	-	-	0,3600	0,45
141	КР15-90-23М Кдем=0,4	Установлення опалювальних радіаторів сталевих. Демонтаж.	100 кВт	0,1423	3618,88 3618,88	-	515	515	-	-	44,5840	6,34
142	КР15-90-23М	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100 кВт	0,1596	10534,54 9047,21	-	1681	1444	-	-	111,4600	17,79
143	СП1-734	Радіатори 400x1200	шт	1	6866,64	-	6867	-	-	-	-	-
144	С181-21-1143	Кран радіаторний кут. мех	шт	4	353,74	-	1415	-	-	-	-	-
145	С181-21-1143	Кран радіаторний кут. відсікаючий	шт	14	239,29	-	3350	-	-	-	-	-
146	С181-21-1143	Ключ до крана маївського	шт	2	15,61	-	31	-	-	-	-	-
147	КР20-28-23М	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100 м	0,635	2692,03 2692,03	-	1709	1709	-	-	32,3600	20,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	КР15-19-13М	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100 м	0,12	5005,95 5005,95		601	601		56,5400	6,79
149	СП2-1385	Труби скловолокно 20 мм	м	12	29,13		350				
150	С1530-155	Коліно 20x45°	10 шт	0,7	41,62		29				
151	С1530-155-1	Коліно 20x90°	10 шт	3,9	41,62		162				
152	С1530-149-1	Муфта, 20 x1/2 рз	10 шт	0,8	520,20		416				
153	С1650-9045	Муфта, діаметр 20мм	10 шт	0,6	31,21		19				
154	С1530-149-1	Муфта, 20 x1/2 рз	10 шт	1,4	270,50		379				
155	КР15-19-23М	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 25 мм	100 м	1,14	5224,45 5224,45		5956	5956		59,0600	67,23
156	СП2-1386	Труби 25 мм скловолокно	м	35	44,74		1566				
157	С1650-9004	Коліно 25x90°	10 шт	3,1	72,83		226				
158	С1650-9004-4	Коліно 25x45°	10 шт	1	72,83		73				
159	С1650-9045	Трійник 25	10 шт	0,2	83,23		17				
160	С1650-9045	Трійник 25 x20x25	10 шт	1,7	104,04		177				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
161	C1650-9019	Муфта, 25	10 шт	1,9	41,62	-	79	-	-	-	-	
162	C1650-9020	Муфта, діаметр 32x25 вв	10 шт	0,2	62,42	-	12	-	-	-	-	
163	C1650-9014	Муфта, пер. 25*20 вв	10 шт	0,4	41,62	-	17	-	-	-	-	
164	C1610-1005	Пакунок Уніпак 75 гр	шт	1	81,15	-	81	-	-	-	-	
165	C1610-1077	Паста коса 100 г	шт	1	62,42	-	62	-	-	-	-	
166	KP19-3-2	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 60 мм	100 м	1,26	5179,51 3978,98	640,44 241,38	6526	5014	807 304	47,8300 2,8350	60,27 3,57	
167	СП1-275	Ізоляція 22/6 мм	м	18	20,81	-	375	-	-	-	-	
168	СП1-275-1	Ізоляція 28/6 мм	м	45	24,97	-	1124	-	-	-	-	
169	KP15-46-2	Заповнення системи водою з оглядом	100 м	1,26	205,76 205,76	-	259	259	-	2,7900	3,52	
170	KP20-33-83M	Забивання борозен в цегляних стінах	100 м	0,635	27273,97 23138,38	-	17319	14693	-	299,7200	190,32	
								51426	30224	807	373,36	
Разом по розділу 5 Опалення										304	3,57	
								20395				

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Розділ 6		Інтернет									
171	КБ21-13-13M	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100 м	4,8	561,85 532,98	5,69 2,15	2697	2558	27 10	6,2600 0,0252	30,05 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	C153-213	Ethemet кабель пожежостійкий , екрановий Cat 5EU/UTP LSFR 4x2x0,51	1000 м	0,48	15606,00	-	7491	-	-	-	-
173	C1545-42	Дюбель під стяжку ДПС	100 шт	0,8	46,82	-	37	-	-	-	-
174	C1545-52	Затискач для кабелю 4-8 мм тип " ялика"	100 шт	2	37,45	-	75	-	-	-	-
175	C1545-236	Стискачі 3x100мм білі	100 шт	2	26,01	-	52	-	-	-	-
176	C1545-239	Скоба кругла із цвяхом для кабелю	100 шт	2	21,85	-	44	-	-	-	-
177	KP17-12-113M	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100 шт	0,14	2733,65	-	383	383	-	35,4100	4,96
178	СП1-645	Коробки RJ-45 (RJ45 cat 5e UTP 8p8c	шт	14	3,64	-	51	-	-	-	-
179	СП1-640	Розетка компютерна RJ45, Cat 5e) VIKO VERIDIAN	шт	14	159,18	-	2229	-	-	-	-
								27		35,01	
Разом по розділу 6 Інтернет								13059	2941		0,12

10091

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

Розділ 7		Прорізи									
180	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0961	3201,77	-	308	308	-	44,6800	4,29
181	KP6-13-13M	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	13597,29	-	544	544	-	184,3700	7,37
182	KP6-3-23M	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,126	13605,43	4916,11	1714	1095	619	120,0300	15,12
					8687,77	4233,34			533	47,1314	5,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	КБ10-96-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100 м2	0,0226	24317,24 24317,24	-	550	550	-	270,7330	6,12
184	СП1-472	Двері металеві	шт	1	17166,60	-	17167	-	-	-	-
185	КБ10-28-23М	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2	0,0581	6749,90 6749,90	-	392	392	-	79,2800	4,61
186	СП1-2217	Піна монтажна	л	0,906	306,92	-	278	-	-	-	-
187	СП1-1078	Дюбель-шурупи [150 мм]	шт	22	42,66	-	939	-	-	-	-
188	СП1-951	Двірні блоки з металопластика 1370x2120x2 шт	м2	5,81	7481,52	-	43468	-	-	-	-
189	КБ10-28-13М	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100 м2	0,03864	8353,09 8353,09	-	323	323	-	98,1100	3,79
190	СП1-2217	Піна монтажна	л	0,712	306,92	-	219	-	-	-	-
191	СП1-1078	Дюбель-шурупи [150 мм]	шт	14	42,66	-	597	-	-	-	-
192	СП1-951	Двірні блоки з металопластика 2100x920 (санвузол)	м2	1,932	5626,48	-	10870	-	-	-	-
193	СП1-951	Двірні блоки з металопластика 900x2050 (у перегородці)	м2	1,932	6783,41	-	13106	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КБ10-20-23М	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100 м2	0,012	13428,09 13428,09	-	161	161	-	149,5000	1,79
195	СП1-2245	Блоки віконні металопластикові 1500x800	м2	1,2	3017,16	-	3621	-	-	-	-
196	СП1-2214	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	8	23,93	-	191	-	-	-	-
197	СП1-2217	Піна монтажна	л	0,54	306,92	-	166	-	-	-	-
198	КБ11-29-23М ; КНУ РЕКНр, вказівки Котз=1,15 Ктзм=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100 м2	0,128	19129,96 15964,52	2142,39 1844,84	2449	2043	274 236	189,6925 20,5394	24,28 2,63
199	СП1-3002	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	92	0,15	-	14	-	-	-	-
200	СП1-2166-1К	Суша суміш клеюча для облицювання керамічною плиткою недеформівних основ стін і підлог внутрішніх (в ЕК11-29)	кг	66,56	12,80	-	852	-	-	-	-
201	СП1-2167-К	Суміш суха, модифікована для декоративного заповнення швів в облицюванні на недеформованих основах	кг	5,8112	119,65	-	695	-	-	-	-
202	СП9-70	Плитки керамічні	м2	13,056	520,20	-	6792	-	-	-	-
Разом по розділу 7 Прорізи							105416	5416	893		67,37
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							99107		769		8,57
Разом прямі витрати							692969	231197	1727		2821,42
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							460045		1083		12,26
Загальновиробничі витрати											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
											332,65
		Трудомісткість у загальновиробничих витратах						44923	44923		
		Заробітна плата у загальновиробничих витратах						60988			
		Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування						21331			
		Інші статті витрат						127242	44923		332,65
		Всього загальновиробничі витрати						820211	277203	1727	3166,33
		Всього по кошторису						460045			
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						3166,33			
		Кошторисна трюдомісткість		люд.-год.				277203			
		Кошторисна заробітна плата		грн							

Склад: Тетяна Дзудзило [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
 Перевірив: Тетяна Дзудзило [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

